data 25/02/2023, senza riconoscimento di responsabilità ed esclusivamente in ottica di 

fattiva collaborazione, senza che costituisca acquiescenza ad ogni ulteriore 

rivendicazione, Le propone a fronte del pagamento da parte del cliente di euro 100,00 

(cento/00) emissione di nota di credito di euro 133,70 (centotrentatre/70) a storno parziale 

dell’insoluto pari ad euro 233,70 stante il mancato pagamento delle fatture AXXXXX09 

del 08 marzo 2023, AXXXXXX8 del 06 maggio 2023, e AXXXXXX74 del 14 maggio 

2023. L’importo di 100,00 (cento/00) dovrà essere saldato entro 30 giorni secondo le